
 

 

令和 4年 5月吉日 

 

 

お客さま 各位 

 

福岡県信用組合 

 

 

けんしん住宅ローンエールの販売開始のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、皆様にご愛顧頂いております「住宅ローン」の商品について、 

より幅広いお客様にご利用いただけますよう、新たな住宅ローン商品として 

「けんしん住宅ローンエール」を令和 4年 5月 9日より販売開始することと 

致しました。 

つきましては、住宅の購入やリフォームをご検討中のお客様は、お気軽に 

最寄りの営業店へご相談下さい。 

お客様に最適な商品をご案内致します。 

 

 

記 

 

１． 「けんしん住宅ローンエール」販売開始日 

 令和 4年 5月 9日（月） 

 

 

※詳しくは最寄りの営業店窓口までお問い合わせください。 

以 上 


